PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 12:21
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/schneider-electric-compact-insinv-styk-pomocniczy-do-compact-ns100630-of-
lub-sd-lub-sde-lub-sdv-34p-29450-p-322814.html
Schneider Electric Compact INS/INV,
styk pomocniczy do Compact
NS100/630 OF lub SD lub SDE lub
SDV 3/4P, 29450
Cena brutto 86,15 zł
Cena netto 70,04 zł
Numer katalogowy GR_29450
Kod producenta 025805
Kod EAN 3303430294504
Liczba styków sygnalizacji błędu 1
Model Częściowo zintegrowany
Liczba styków zwiernych 0
Rodzaj połączenia elektrycznego Zacisk sprężynowy
Oprawka Brak
Sposób montażu Inne
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków przełącznych 1
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-15,
230 V
4A
Opis produktu
Jest to pojedynczy standardowy styk pomocniczy, który zapewnia wszystkie możliwe sygnalizacje zdalne dla wyłączników
ComPact NSX, ComPact NS, PowerPact Multistandard i EasyPact CVS. Zdalne informacje o stanie to ON/OFF (OF), sygnalizacja
wyzwolenia (SD) i sygnalizacja błedu zadziałania-wyzwolenia (SDE) dla wszystkich typów wyłączników. Zdalna informacja o
stanie dla sygnalizacji zadziałania z powodu zwarcia doziemnego (SDV) jest stosowana w wyłącznikach ComPact NSX i
PowerPact Multistandard. Styki są zainstalowane w urządzeniu w dedykowanych gniazdach. Ten styk pomocniczy jest stykiem
typu wspólnego punktu przełączania z 1 stykiem normalnie otwartym i 1 stykiem normalnie zamkniętym. Prąd znamionowy
wynosi 6A, a minimalne obciążenie 100mA przy 24 VDC dla kategorii użytkowych AC12/AC15/DC12/DC14. Bezśrubowe
połączenia z zaciskami sprężynowymi zapewniają szybkie i niezawodne połączenie. Przekrój podłączanych przewodów wynosi
od 0,5 mm² (AWG20) do 1,5 mm² (AWG16). Spełnia wymagania normy IEC 60947-5-1.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold